Ostréw Wielkopolski, dnia: 2024-12-18

Regionalny Zaklad Zagospodarowania Odpadéw Sp. z o.o.
ul. Staroprzygodzka 121
63-400 Ostréw Wielkopolski

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego:

Nazwa zamowienia: Odbidr, transport oraz zagospodarowanie odpadéw o kodzie
19 12 12 z Regionalnego Zaktadu Zagospodarowania
Odpadéw Sp. z 0.0. w Ostrowie Wielkopolskim..

Numer referencyjny: DA.261.1.19.2024.BW

WYJASNIENIA TRESCI SWzZ

Zamawiajgcy, Regionalny Zaktad Zagospodarowania Odpadéw Sp. z o.0.,
dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostepnia ponizej tres¢ zapytan

do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (zwanej dalej "SWZ”) wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:
Czy zamawiajagcy dopuszcza udziat Wykonawcy, ktore nie posiada zezwolenia na

przetwarzanie ani zbieranie odpadow, ale posiada umowy z instalacjami, ktére

posiadajg stosowne decyzje?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza Wykonawcy, ktéry nie posiada zezwolenia na
przetwarzanie odpaddéw. Zgodnie z art. 117 ust. 2 warunek dotyczacy uprawnien do
prowadzenia okre$lonej dziatalnosci gospodarczej lub zawodowej, o ktérym mowa w
art. 112 ust. 2 pkt 2, jest spetniony, jezeli co najmniej jeden z wykonawcow wspdlnie

ubiegajgcych sie o udzielenie zamdwienia posiada uprawnienia do prowadzenia
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okreslonej dziatalnosci gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje roboty budowlane,

dostawy lub ustugi, do ktorych realizacji te uprawnienia sg wymagane.

Pytanie nr 2:
Czy zamawiajgcy dopuszcza udziat podwykonawcow w zakresie zagospodarowania

odpadow?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza udziat podwykonawcow w zakresie zagospodarowania

odpadow.

Pytanie nr 3:
Czy zamawiajgcy dopuszcza zmiany podwykonawcdw na etapie realizacji umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zmiany podwykonawcy na etapie realizacji umowy.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajgcy zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowigzek osobistej

realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadow?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie zastrzega obowigzku osobistej realizacji kluczowego zadania.

Pytanie nr 5:
Prosimy o udostepnienie zdje¢ odpadow.

Odpowiedz:

Zdjecia zostaty udostepnione wraz z pozostatg dokumentacjg postepowania w dniu
13.12.2024 r.

Pytanie nr 6:
Jaka jest srednia waga zatadunku na naczepe typu ruchoma podtoga (90m3) ?

Odpowiedz:

Srednia waga zatadunku naczepy o pojemnoséci 90-100 m?3 wynosi od 18 do 24 Mg.

Pytanie nr 7:
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Jaka jest srednia waga zatadunku na naczepe typu wanna (50m3) ?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie posiada wiedzy w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 8:
Czy zamawiajgcy wymaga podstawienia kontenerow? Jesli tak, to o jakich wymiarach

i jaka jest srednia waga zatadunku na kontener danego typu?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza podstawienia kontenerow.
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